
 

 

1 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14 - 20162 Milano 
Email miis05400x@istruzione.it - Pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3    
Cf 02579690153 

            
Circ.230                  Milano, 17 marzo 2020 
 
                                                                                                                             A tutta la comunità scolastica 
 
 
Oggetto: Emergenza Coronavirus – ulteriore riorganizzazione del servizio. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il Decreto Legge “Cura Italia” del 16.3.2020, anticipato dalle dichiarazioni del Ministro 
dell’istruzione, che consente ai dirigenti scolastici di organizzare le attività da remoto e lasciare le scuole 
aperte solo per le attività “indifferibili”; 
 
Vista la necessità di salvaguardare la salute del personale 
 
DISPONE 
 
a partire dal 18 marzo 2020, e fino a data da destinarsi, l’attività amministrativa dell’istituto proseguirà 
a distanza, in modalità lavoro agile. 
 
Il ricevimento del pubblico è sospeso ed è sostituito dal servizio telefonico, attivo dalle ore 9.00-11.00, 
al recapito dell’istituto 02. 6435651.   
 
Gli uffici sono raggiungibili mediante posta elettronica, agli indirizzi: 
MIIS05400X@ISTRUZIONE.IT 
MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT  (per pratiche legali e indifferibili) 
 
Eventuali necessità indifferibili possono essere concordate con il Dirigente Scolastico, tramite 
comunicazione email all’indirizzo dir.scolastico@iisgalvani.mi.edu.it. 
L’assistenza ai docenti impegnati nella didattica a distanza prosegue con le modalità già in atto. 
 
Il Dirigente e il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi assicurano la propria presenza fisica a 
scuola, qualora questa si rendesse necessaria e non differibile. 
 
Le presenti disposizioni potranno subire modifiche sulla base dei continui aggiornamenti e indicazioni 
operative ministeriali. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Emanuela M. Germanò 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/1993 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - istsc_miis05400 - AOO PROTOCOLLO

Prot. 0000936/U del 17/03/2020 13:18:44

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIS05400X@ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:dir.scolastico@iisgalvani.mi.edu.it

